
                                        
 

 ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ      

                                       

27 листопада 2017 року        № 8 

 

Про затвердження заступників 

міського голови з питань виконавчих 

органів міської ради 

 

 Відповідно до статей 26, 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», Гребінківська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА:  

1.  Затвердити на посаду заступника міського голови з питань виконавчих 

органів міської ради Зінченка Володимира Миколайовича. 

 
2. Затвердити на посаду заступника міського голови з питань виконавчих органів 

міської ради Волошина Валерія Андрійовича. 

 

 

 

 

 

                    Міський голова                              В.І. Колісніченко    

 
 
 
 
 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

